
Hej Alle i DcH Silkeborg

DcH har fået et nyt system til håndtering af medlemmer, konkurrencer og arrangementer. For at bruge dette 
nye system, klubmodul, kræves det at alle medlemmer opretter en profil på https://dchsilkeborg.klub-
modul.dk/.
Klubmodul vil hjælpe med at lette driften for kassereren i de enkelte klubber.

For at oprette en profil skal i flytte musen hen over 
pote ikonet i øverste højre hjørne og herefter trykke 
på punktet opret profil.

Som en del af at oprette jeres profil på siden skal I 
koble et betalingskort på denne, dette koster 1 kr. når
i opretter kortet. 

Hvis det ikke kommer frem automatisk i mens I 
opretter jeres konto, kan i trykke på mine 
tilmeldinger i højre hjørne af siden når I er logget 
ind.

Derefter kommer de næste 3 kasser i skal trykke på.

Følg processen her efter.

Når jeres profil og kort er på plads skal I trykke på 
tilmelding i venstre hjørne ved siden af huset og 
overskriften.

Det første man skal melde sig til er årskontingentet, 
dette er sat til 800 kr. Tryk på tilmeld og følg 
processen. 

Der bliver først trukket penge efter årsskiftet, og der 
skulle gerne komme en sms sidst i december.
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Der efter skal i gå ind under tilmeld igen og vælge 
det hold i går på. F.eks. rally og trykke på tilmeld, 
dette gentages for hvert hold man deltager på.

Ligesom med årskontingent bliver der ikke trukket 
noget før efter nytår.

Holdene koster 455 pr styk.*

Hvis I har problemer med at oprette jeres konto og andre ting så skriv venligst til formand@dch-
silkeborg.dk, med navn email og telefon nummer, så vil en fra bestyrelsen tage kontakt til jer.
Det er som med alle andre konti, personlige brugernavne og password, så idet er bedst I selv vælger jeres 
informationer.

Hvis det mod forventning ikke kan lade sig gøre at tilmelde via klubmodul er det er stadig muligt at 
indbetale via banken, dog skal vi vide at dette er sket så skriv venligst til ovenstående mail og kontakt jeres 
træner.

*Klubmodul tager 1% pr tilmelding for brug af systemet, hvorfor det er et lidt skævt tal for holdene.
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